見附市精神障害者医療費助成に関する条例施行規則の一部を改正する規則をこ

こに公布する。

  令和６年１１月２９日

                    見附市長  稲 田  亮

見附市規則第１９号

   見附市精神障害者医療費助成に関する条例施行規則の一部を改正する規則

見附市精神障害者医療費助成に関する条例施行規則（昭和６１年規則第１１号）

の一部を次のように改正する。

第２条中「保険証」を「加入医療保険資格情報が分かる書類」に改める。

第７条第４号中「被保険者証の記載事項」を「資格情報」に改める。

第１号様式中「氏名 印」を「氏名」に、「保険証」を「加入医療保険資格情報

が分かる書類」に改め、「署名をもって記名押印に代えることができる。」を削る。

第３号様式（裏面）を次のように改める。

第４号様式中「氏名 印」を「氏名」に改め、「署名をもって記名押印に代える

ことができる。」を削る。

第５号様式を次のように改める。

第６号様式中「組合員氏名 印」を「組合員氏名」に改める。

第８号様式中「氏名 印」を「氏名」に改め、「署名をもって記名押印に代える

ことができる。」を削る。

附 則

この規則は、令和６年１２月２日から施行する。